ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от _______________ 2015г.

№  _____

О рассмотрении вопроса по разработке

и утверждению краткосрочного плана

реализации в 2015-2017 гг. региональной

программы капитального ремонта в МКД

на территории города Москвы.
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом  Российской Федерации и  Постановлением Правительства города Москвы № 65-ПП от 17 февраля 2015 года «Об утверждении порядка разработки и утверждения краткосрочного плана реализации в 2015 и 2017 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы на 2015-2044 годы» ,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Утвердить проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2015-2017 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории поселения  Щаповское (Приложения).
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Земля Подольская» и на официальном сайте поселения Щаповское.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу поселения – Председателя Совета депутатов поселения Щаповское Стражникову Ю.И.
Глава поселения Щаповское                                                    Ю.И. Стражникова

Приложение № 1
к Решению Совета депутатов

№ ____от ______ 2015г.

	UNOM
	№ из рег. Программы
	Админ.

Округ

г.Москвы
	Внутригор.

Мун. Образ.

В гор.Москве
	Адрес многоквартирного

дома
	Общая

Площадь

Дома

Кв.м

	Площадь кровли

Кв.м.
	Площадь фасада

Кв.м
	Кол-во

этажей
	Кол-во

подъездов

	В том числе
	Площадь застройки кв.м.

	Площадь.

Помещений.

Кв.м
	В том числе

	Жилых

Кв.м.
	Нежилых

Кв.м.

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0
	17917
	ТиНАО
	Щаповское
	Щапово пос.

(Щаповское),

Д.10
	788
	788
	78
	0
	591
	600
	624,8
	2
	2

Приложение № 2
к Решению Совета депутатов

№ _____ от _____ 2015г.

	UNOM
	№ из рег. Программы
	Админ.
Округ

г.Москвы
	Внутригор.
Мун. Образ.

В гор.Москве
	Адрес многоквартирного
дома
	Общая
Площадь

Дома

Кв.м

	Площадь кровли
Кв.м.
	Площадь фасада
Кв.м
	Кол-во
этажей
	Кол-во
подъездов

	В том числе
	Площадь застройки кв.м.

	Площадь.
Помещений.

Кв.м
	В том числе

	Жилых
Кв.м.
	Нежилых
Кв.м.

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0
	17949
	ТиНАО
	Щаповское
	Щапово пос.

(Щаповское),

Д.9
	818,4
	818,4
	730,9
	87,5
	480
	720
	720
	2
	2